有限售条件的股份合计 34,298,100 69.0380% 38,798,100 71.6096%

河南驰诚电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

总股本 49,680,000 100.00% 54,180,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为69人；本次股票发行新增股东3人，发行完成后，公

司股东人数为72人。

新增 3 名股东：柯力传感、陈建鹏和李留庆。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司增加货币资金 2,295.00 万元，公司的总资产及净资

产规模均得到提升，资产负债率将有所下降，资产负债结构更为稳健，公司资产

结构进一步优化。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行前，公司的主营业务是研发、生产和销售应用于环境监测、工

业分析和安全监测领域的仪器仪表。本次发行股票募集资金将用于三个方面：（1）

补充公司流动资金；（2）偿还银行贷款/借款；（3）对子公司许昌驰诚增资，并

进一步用于“年产100万台检测仪表项目”建设，提高公司生产能力。本次发行

前后公司的主营业务没有发生变化。募集资金到位后，公司的资本实力将进一步

增强，公司竞争力和盈利能力有望得到进一步提升，为公司持续发展提供保证。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次

发行不构成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司股本为 49,680,000 股，徐卫锋直接持有公司 15,694,800

股，占公司股份总数的 31.59%，石保敬直接持有公司 15,624,000 股，占公司股

份总数的 31.45%；此外，戈斯盾持有公司 4,872,000 股股份，占公司股份总数的

9.81%。徐卫锋持有戈斯盾出资额的 22.1675%，为戈斯盾的执行事务合伙人、普

通合伙人之一，石保敬持有戈斯盾出资额的 1.4778%，为戈斯盾的普通合伙人之

一。徐卫锋、石保敬作为一致行动人，两人直接及间接持有公司股份合计

河南驰诚电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

32,470,800 股，占公司股份总数的 65.36%，是公司的控股股东、实际控制人。

本次发行完成后，公司股本变更为 54,180,000 股，徐卫锋、石保敬合计直接、

间接持有公司股份比例下降至 59.93%，仍为公司的控股股东、实际控制人。

本次定向发行前后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号

股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 徐卫锋 董事长 15,694,800 31.5918% 15,694,800 28.9679%

2 石保敬 董事、总经理 15,624,000 31.4493% 15,624,000 28.8372%

3 赵 静 董事、副总经理 3,600,000 7.2464% 3,600,000 6.6445%

4 李向前 董事、副总经理、

财务总监

2,280,000 4.5894% 2,280,000 4.2082%

5 郑秀华 董事 636,000 1.2802% 636,000 1.1739%

6 胡雪芳 监事会主席 336,000 0.6763% 336,000 0.6202%

7 时学瑞 副总经理 4,272,000 8.5990% 4,272,000 7.8848%

8 翟  硕 董事会秘书 240,000 0.4831% 240,000 0.4430%

9 李满太 核心员工 168,000 0.3382% 168,000 0.3101%

合计 42,850,800 86.2537% 42,850,800 79.0898%

2020 年 9 月 11 日，公司监事会收到原监事蔡丽莉女士的辞职报告，因工作调整原因，

蔡利丽女士不再继续担任公司监事职务。2020年 9月 14日，公司召开第二届监事会第九次

会议，审议通过《关于调整监事会成员的议案》。2020年 9月 29日，公司召开 2020年第四

次临时股东大会，选举李满太为公司第二届监事会监事，任期至第二届监事会届满。

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） 0.56 0.71 0.64

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

2.40 2.78 3.00

资产负债率 25.61% 23.09% 20.02%

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

2020 年 8 月 10 日，公司控股股东、实际控制人徐卫锋、石保敬与本次发行

河南驰诚电气股份有限公司  股票定向发行情况报告书

对象柯力传感签订了《补充协议》，该补充协议特殊条款如下：

第一条 股份回购

1.1 当出现下列任一情况时，乙方（即柯力传感，下同）自知道或应当知道

之日起二个月内有权要求甲方（即徐卫锋、石保敬，下同）回购其所持有的全部

或部分公司股份。

1.1.1 公司 2020 年至 2023 年期间连续两年实现净利润负增长。净利润以经

公司股东大会审议通过所聘请的年度审计机构出具的审计报告为准，因不可抗力

造成的连续两年净利润负增长的除外，本条款中的“不可抗力”指不能预见、不能

避免并不能克服的客观情况，包括但不限于自然灾害、政府行为、疫情等由于不

可抗力因素致使甲方公司生产经营遇到障碍，在计算本款前述净利润时，应将不

可抗力持续期间予以扣除。

1.1.2 公司和甲方出现重大诚信问题、未披露的债务和对外担保、或者发生

违法违规损害乙方利益。

1.1.3 甲方所持有的公司股份因行使质押权等原因，所有权发生实质性转移

（不含为公司提供融资担保）；或公司主营业务或控股股东发生重大变化（乙方